
ZARZĄDZENIE NR 537/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej, w związku z naborem na wolne stanowisko 

urzędnicze – Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572)  oraz § 6 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 243/2014 Starosty Kartuskiego z dnia 13 marca 2014 r., zmienionego 

Zarządzeniem Nr 16/2015 Starosty Kartuskiego z dnia 24 marca 2015 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, w celu przeprowadzenia naboru na wolne  

stanowisko urzędnicze Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności - w  składzie: 

1) Piotr Fikus – Wicestarosta                        - członek Komisji 

2) Radosław Pek – Sekretarz Powiatu Kartuskiego         - członek Komisji,   

3) Grzegorz Mikiciuk   - dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie                                            - członek Komisji,  

4) Marzena Penkowska – Wydział Organizacyjny            - sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 1. Do składu Komisji zostały dopuszczone wyłącznie osoby posiadające upoważnienie 

do przetwarzania danych osobowych, nadane przez Starostę Kartuskiego na mocy Zarządzenia 

nr 290/2018 Starosty Kartuskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

2. Osoby, które zostały upoważnione do przetwarzania danych, są zobowiązane zachować 

w tajemnicy dane osobowe zawarte w ofertach o pracę dla potrzeb niezbędnych do realizacji 

procesu rekrutacji. 

3. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, dotyczy zakresu przeglądania 

przesłanych aplikacji w formie papierowej. 

 

§ 3. Do obowiązków członków Komisji należy w szczególności, przygotowanie  

i zadawanie pytań merytorycznych w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami, którzy 

złożyli dokumenty aplikacyjne na wolne stanowiska, ocena kandydata oraz podjęcie decyzji  

o wyborze kandydatów lub braku rozstrzygnięcia naboru. 

 

§ 4. Komisja działa do zakończenia procedury naboru. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                    S T A R O S T A 

                                                                                                    /-/ Bogdan Łapa 


